
Nama Lembaga Jasa 

Keuangan
Posisi Laporan                                    

Keterangan

KL D M Jumlah

Penempatan pada bank lain 0 0 13.181.482

Kredit yang diberikan

a. Kepada BPR 0 0 0 0

b. Kepada Bank Umum 0 0 0 0

c. Kepada non bank – pihak terkait 0 0 0 63.410

d. Kepada non bank – pihak tidak 

terkait

557.791 182.764 1.008.459 12.963.192

Jumlah Aset Produktif 557.791 182.764 1.008.459 26.208.084

Rasio – rasio (%)

a. KPMM

b. PPAP

c. NPL (neto)

d. Non Performing Loan (NPL) Gross

e. ROA

f. BOPO

g. Net Interest Margin (NIM)

h. LDR

i. Cash Ratio

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Kualitas Aset Produktif
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

: PT. BPR Soka Panca Artha

: Desember 2023

Nominal Dalam Ribuan Rupiah

L DPK

0 0

0 0

13.181.482

22.225.047 2.234.023

63.410 0

8.980.155 2.234.023

84,64

11,08

51,04

20,34

71,44

100,00

10,44

13,43

1,91

 Tanggal Cetak 

17/01/2024 13.25.07 WIB 

Dicetak Oleh  imammuraji@yahoo.co.id 
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